
１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ａ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和７年２月19日

３　入  札  執  行  日  時 令和７年３月13日　午前10時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

極東警備保障㈱ 36,595,000

㈱スリーエスメンテナンス 37,063,940

㈱ノア・ビルサービス 36,188,700

㈱セキュメント 36,844,700

協和総合管理㈱ 37,153,000

(株)アーバンクリアサポート 36,614,135

北海道東急ビルマネジメント㈱ 35,982,300

中央ビルメンテナンス㈱ 37,273,800

エヌ・ティファシリティーズ㈱ 36,127,200

北勝ビル管財㈱ 35,939,000

鈴蘭ビルサービス㈱ 35,955,000

㈱東洋建物興業 36,432,100

三城美装㈱ 36,474,000

㈱イークリーン 35,967,750

北海道ビルメンテナンス㈱ 35,950,740

㈱ベルックス 35,904,400 落　札

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称 後志管内道立学校校舎等環境整備業務委託契約（Ｂ地区）

２　入札公告（指名通知）日 令和７年２月19日

３　入  札  執  行  日  時 令和７年３月13日　午前10時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

極東警備保障㈱ 36,550,000

㈱スリーエスメンテナンス 36,997,200

㈱ノア・ビルサービス 36,405,800

㈱セキュメント 35,694,000 最低制限価格未満

協和総合管理㈱ 37,783,000

(株)アーバンクリアサポート 38,009,479

北海道東急ビルマネジメント㈱ 36,249,600 落　札

中央ビルメンテナンス㈱ 37,413,600

エヌ・ティファシリティーズ㈱ 36,394,200

北勝ビル管財㈱ 35,744,400 最低制限価格未満

鈴蘭ビルサービス㈱ 35,748,500 最低制限価格未満

㈱東洋建物興業 37,975,000

三城美装㈱ 35,886,000 最低制限価格未満

㈱イークリーン 35,736,950 最低制限価格未満

北海道ビルメンテナンス㈱ 35,721,880 最低制限価格未満

㈱ベルックス 35,781,600 最低制限価格未満

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果


